


DM Kassel 95 29. Juni 1995

Freie Pistole
 Platz Name Verein Ergebnis Finale Gesamt

1  Stefan Kurzschenkel Neuwied 85 91 84 79 86 82 507 86 593
2  Andreas Blümlein Neuwied 84 80 85 84 92 87 512 80 592
3  Jürgen Kirch Neuwied 81 86 87 76 83 79 492 77 569
4  Gerhard Drönner Kassel 78 79 86 85 68 77 473 82 555
5  Bernd Siebert Kassel 71 75 78 71 77 72 444 64 508
6  Horst Hitzenbichler Mainz 69 73 74 72 74 74 436 65 501
7  Werner Most Kassel 71 76 66 64 68 70 415 60 475
8  H.-Joachim Wilbert Neuwied abgebrochen

Freie Pistole Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied Jürgen Kirch, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 492 512 507 1511
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Werner Most 473 444 415 1332

Zentralfeuerpistole
 Platz Name Verein Präzision Duell Gesamt

1  Stefan Kurzschenkel Neuwied 90 84 88 88 87 96 533
2  Andreas Blümlein Neuwied 92 88 90 81 76 85 512
3  Gerhard Drönner Kassel 81 87 90 75 89 87 509
4  Bernd Siebert Kassel 83 87 87 82 82 79 500
5  Hella Blickwede Kassel 84 80 92 80 84 78 498
6  H.-Joachim Wilbert Neuwied 81 80 79 78 87 72 477
7  Peter Mackert Bamberg 81 85 87 86 57 70 466
8  Horst Hitzenbichler Mainz 85 62 69 88 81 52 437
9  Wolfgang Elm Gera 70 76 72 59 73 80 430
10  Werner Grimm Mainz 58 67 52 78 83 74 412
11  Werner Most Kassel 64 75 69 68 56 79 411

Zentralfeuerpistole Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied H.Joachim Wilbert, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 477 512 533 1522
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Hella Blickwede 509 500 498 1507

Olympische Schnellfeuerpistole
 Platz Name Verein 8s 6s 4s 8s 6s 4s Ergebnis Finale Gesamt

1  Stefan Kurzschenkel Neuwied 85 90 87 98 91 88 539 90 629
2  Gerhard Drönner Kassel 94 82 78 91 85 69 499 75 574
3  Andreas Blümlein Neuwied 79 84 91 90 89 61 494 74 568
4  Jürgen Kirch Neuwied 91 72 71 84 91 68 477 67 544
5  Horst Hitzenbichler Mainz 72 73 78 85 69 58 435
6  Werner Most Kassel 86 75 57 79 74 51 422
7  Bernd Siebert Kassel 80 57 60 78 70 66 411

Olympische Schnellfeuerpistole Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied Jürgen Kirch, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 477 494 539 1510
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Werner Most 499 411 422 1332

Standardpistole
 Platz Name Verein 150s 150s 20s 20s 10s 10s Gesamt

1  Stefan Kurzschenkel Neuwied 90 90 85 90 82 77 514
2  Andreas Blümlein Neuwied 80 90 81 87 80 82 500
3  Gerhard Drönner Kassel 85 85 87 85 79 73 494
4  Peter Mackert Bamberg 87 88 81 77 83 74 490
5  H.-Joachim Wilbert Neuwied 79 80 81 84 79 85 488
6  Hella Blickwede Kassel 79 91 68 83 80 77 478
7  Bernd Siebert Kassel 78 76 82 73 68 65 442
8  Werner Most Kassel 86 71 73 74 65 70 439
9  Wolfgang Elm Gera 70 65 65 65 58 65 388
10  Werner Grimm Mainz 61 66 67 68 64 62 388

Standardpistole Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied H.Joachim Wilbert, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 488 500 514 1502
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Bernd Siebert, Hella Blickwede 494 442 478 1414



DM Kassel 1995 29. Juni 1995 

KK Freie Gewehr 120 Schuss
 Platz Name Verein Ergebnis Finale Gesamt

1  Ingo Schweinsberg München 384 357 365 1106 88,9 1194,9
2  Michael Heger Hanau 392 353 354 1099 90,4 1189,4
3  Jutta Rott München 380 354 360 1094 93,7 1187,7
4  Richard Wegerer München 377 349 361 1087 96,2 1183,2
5  Bert Böhmer Neuwied 387 347 359 1093 86,3 1179,3
6  Werner Grimm Mainz 380 349 361 1090 88,6 1178,6
7  Dieter Link Neuwied 380 334 371 1085 89,5 1174,5
8  Uwe Krämer Neuwied 367 343 338 1048 87,2 1135,2

KK Freie Gewehr 40 Schuss Liegend
 Platz Name Verein Gesamt

1  Michael Heger Hanau 96 98 99 99 392
2  Bert Böhmer Neuwied 97 94 97 99 387
3  Ingo Schweinsberg München 97 95 97 95 384
4  Werner Grimm Mainz 96 92 95 97 380
5  Dieter Link Neuwied 95 95 95 95 380
6  Jutta Rott München 96 95 96 93 380
7  Richard Wegerer München 94 94 94 95 377
8  Uwe Krämer Neuwied 85 93 93 96 367

KK Freie Gewehr 40 Schuss Stehend
 Platz Name Verein Gesamt

1  Ingo Schweinsberg München 85 94 90 88 357
2  Jutta Rott München 83 95 90 86 354
3  Michael Heger Hanau 86 96 88 83 353
4  Werner Grimm Mainz 89 83 91 86 349
5  Richard Wegerer München 89 86 88 86 349
6  Bert Böhmer Neuwied 83 85 89 90 347
7  Uwe Krämer Neuwied 85 83 88 87 343
8  Dieter Link Neuwied 84 86 81 83 334

KK Freie Gewehr 40 Schuss Kniend
 Platz Name Verein Gesamt

1  Dieter Link Neuwied 94 90 94 93 371
2  Ingo Schweinsberg München 91 96 93 85 365
3  Werner Grimm Mainz 90 94 86 91 361
4  Richard Wegerer München 91 92 92 86 361
5  Jutta Rott München 92 89 88 91 360
6  Bert Böhmer Neuwied 92 86 89 92 359
7  Michael Heger Hanau 88 90 86 90 354
8  Uwe Krämer Neuwied 93 81 81 83 338

KK Freie Gewehr 120 Schuss Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Rott, Richard Wegerer 1106 1094 1087 3287
2 GSV Neuwied Dieter Link, Uwe Krämer, Bert Böhmer 1085 1048 1093 3226

KK Freie Gewehr 40 Schuss Liegend Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Rott, Richard Wegerer 384 380 377 1141
2 GSV Neuwied Dieter Link, Uwe Krämer, Bert Böhmer 380 367 387 1134

KK Freie Gewehr 40 Schuss Stehend Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Rott, Richard Wegerer 357 354 349 1060
2 GSV Neuwied Dieter Link, Uwe Krämer, Bert Böhmer 334 347 347 1028

KK Freie Gewehr 40 Schuss Kniend Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Rott, Richard Wegerer 365 360 361 1086
2 GSV Neuwied Dieter Link, Uwe Krämer, Bert Böhmer 371 338 359 1068



DM 1995 Kassel 30. Juni 1995

Luftpistole Schützenklasse
 Platz Name Verein Ergebnis Finale Gesamt

1  Stefan Kurzschenkel Neuwied 91 91 93 92 88 95 550 93,5 643,5
2  Peter Mackert Bamberg 90 91 93 90 89 87 540 92,1 632,1
3  Jürgen Kirch Neuwied 85 92 86 90 90 87 530 91,4 621,4
4  Dirk Bruns Hildesheim 86 86 87 91 85 87 522 96,2 618,2
5  Andreas Blümlein Neuwied 90 86 88 86 85 92 527 86,8 613,8
6  H.-Joachim Wilbert Neuwied 85 92 86 85 82 90 520 90,9 610,9
7  Richard Bükowski Hanau 82 87 89 84 90 83 515 86,6 601,6
8  Hella Blickwede Kassel 84 94 90 84 85 89 526 526,0
9  Ingo Schweinsberg München 88 81 90 86 86 83 514
10  Gerhard Drönner Kassel 86 85 85 92 84 80 512
11  Rainer Woida Bamberg 84 83 81 87 82 90 507
12  Bernd Siebert Kassel 82 80 84 83 90 86 505
13  Thomas Stöhr Nürnberg 86 80 83 90 86 80 505
14  Andreas Heilmann Bamberg 79 84 83 87 81 87 501
15  Christopf Braun München 89 84 84 81 78 81 497
16  Werner Most Kassel 87 81 77 86 83 81 495
17  Horst Hitzenbichler Mainz 86 83 86 80 79 76 490
18  Thomas Schmitt München 84 78 85 77 84 77 485
19  Gerhard Eckermann Hildesheim 70 77 84 77 85 84 477
20  Rainer Wintergerst Bamberg 79 81 82 64 72 81 459
21  Michael Hönighausen Hanau 76 75 78 76 74 72 451
22  Erich Bauch Hanau 71 68 74 70 61 70 414

Luftpistole Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied Jürgen Kirch, Andreas Blümlein, Stefan Kurzschenkel 530 527 550 1607
2 GSV Kassel Gerhard Drönner, Hella Blickwede, Werner Most 512 526 495 1533
3 GSV Bamberg Peter Mackert, Rainer Woida, Rainer Wintergerst 540 507 459 1506
4 GSV München Ingo Schweinsberg, Christopf Braun, Thomas Schmitt 514 497 485 1496
5 GSG Mainz Werner Grimm, Horst Hitzenbichler, K.-Heinz Weiland 464 490 501 1455
6 GSV Hanau Richard Bükowski, Erich Bauch, Michael Hönighausen 515 414 451 1380

Luftpistole Altersklasse
 Platz Name Verein ( 60 Schuß ) Gesamt

1  Werner Schröter Nürnberg 84 88 86 85 343
2  Werner Grasser Bamberg 82 80 87 81 330
3  Karlheinz Weiland Mainz 83 84 80 82 89 83 501 329
4  Werner Grimm Mainz 80 77 75 82 77 73 464 314
5  Gerhard Seigerschmid Nürnberg 83 73 76 78 310
6  Kurt Tögel Kassel 73 74 61 75 283
7  Wolfgang Elm Gera 71 59 66 67 263
8  Georg Schroll Nürnberg 56 70 64 68 258

Luftpistole Altersklasse Mannschaft
 Platz Name Verein Gesamt

1 GSC Nürnberg Werner Schröter, Georg Schroll, Gerhard Seigerschmidt 343 258 310 911

Luftpistole Senioren
 Platz Name Verein Gesamt

1  Heinrich Beilborn Rastatt 92 80 74 77 323
2  Heinz Sesselmann Kassel 44 55 59 68 226



DM 1995 Kassel 30. Juni 1995

KK Standardgewehr Schützenklasse
 Platz Name Verein Li. Li. St. St. Kn. Kn. Gesamt

1  Michael Heger Hanau 99 100 86 89 91 93 558
2  Peter Mackert Bamberg 95 96 92 90 88 92 553
3  Bert Böhmer Neuwied 94 94 89 90 92 92 551
4  Richard Wegerer München 96 95 89 83 89 94 546
5  Ingo Schweinsberg München 96 97 85 90 91 87 546
6  Dieter Link Neuwied 95 97 81 84 93 90 540
7  Uwe Krämer Neuwied 92 93 88 84 82 83 522
8  Christopf Braun München 94 93 75 73 91 81 507
9  Andreas Heilmann Bamberg 91 94 78 76 86 81 506
10  Andreas Schmitt Mainz 92 93 77 71 84 80 497
11  Gerhard Eckermann Hildesheim 94 91 77 78 81 71 492
12  Wilfried Feck Mainz 91 89 73 80 78 75 486
13  Rainer Woida Bamberg 89 88 72 80 80 68 477
14  Thomas Stöhr Nürnberg 92 92 70 70 76 71 471
15  Heiko Blöß Hildesheim 90 87 60 69 80 77 463

KK Standardgewehr Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Rott, Richard Wegerer 546 552 546 1644
2 GSV Neuwied Dieter Link, Uwe Krämer, Bert Böhmer 540 522 551 1613
3 GSV Bamberg Peter Mackert, Rainer Woida, Andreas Heilmann 553 477 506 1536
4 GSG Mainz Werner Grimm, Wilfried Feck, Andreas Schmitt 535 486 497 1518
5 GSV Hildesheim Heiko Blöß, Gerhard Eckermann, Verena Großmann 463 492 486 1441

KK Standardgewehr Damenklasse
 Platz Name Verein Li. Li. St. St. Kn. Kn. Gesamt

1  Jutta Rott München 98 94 91 90 92 87 552
2  Margarete Blümlein Neuwied 90 95 85 87 84 77 518
3  Verena Großmann Hildesheim 93 92 73 78 76 74 486
4  Karin Grimm Mainz DA 90 93 71 64 73 78 469

KK Standardgewehr Altersklasse
 Platz Name Verein Li. Li. St. St. Kn. Kn. Gesamt

1  Werner Grimm Mainz 95 96 83 76 93 92 535
2  Werner Schröter Nürnberg 90 91 80 79 91 91 522
3  Heinz Metzinger Neuwied 93 89 76 77 87 77 499
4  Gerhard Weibbrecht Bamberg 92 97 74 59 83 83 488
5  Karlheinz Weiland Mainz 92 90 65 72 75 75 469
6  Werner Grasser Bamberg 88 89 61 73 77 76 464
7  Stefan Kienast Bamberg 89 92 58 65 77 74 455
8  Bernd Pogge Mainz 92 87 50 60 67 78 434
9  Heinrich Beilborn Rastatt SE 86 84 50 41 78 87 426

KK Standardgewehr Altersklasse Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Bamberg Werner Grasser, Stefan Kienast, Gerhard Weibbrecht 464 455 488 1407
2 GSG Mainz Karin Grimm, K.-Heinz Weiland, Bernd Pogge 469 469 434 1372



DM 1995 Kassel 1. Juli 1995

Luftgewehr Schützenklasse
 Platz Name Verein Ergebnis Finale Gesamt

1  Michael Heger Hanau 94 97 97 98 95 98 579 99,3 678,3
2  Bert Böhmer Neuwied 94 96 93 97 97 96 573 98,7 671,7
3  Ingo Schweinsberg München 92 97 97 94 93 95 568 99,6 667,6
4  Peter Mackert Bamberg 92 92 92 94 93 94 557 100,7 657,7
5  Richard Wegerer München 95 90 93 93 93 94 558 97,7 655,7
6  Christoph Braun München 91 94 89 91 88 95 548 94,1 642,1
7  Uwe Krämer Neuwied 88 88 93 93 89 90 541 98,7 639,7
8  Dieter Link Neuwied 89 91 88 92 92 91 543 92,7 635,7
9  Rainer Malsy Hanau 86 90 89 92 86 90 533
10  Wilfried Feck Mainz 84 94 90 83 91 90 532
11  Rainer Wintergerst Bamberg 86 85 82 87 87 94 521
12  Andreas Heilmann Bamberg 81 88 90 88 88 86 521
13  Thomas Stöhr Nürnberg 83 87 83 86 85 79 503
14  Rainer Woida Bamberg 87 75 76 87 78 86 489
15  Andreas Schmitt Mainz 70 80 80 82 82 89 483
16  Lothar Fritzsche München 74 85 81 82 79 79 480
17  Axel König Kassel 77 80 81 70 66 64 438
18  Michael Hönighausen Hanau 66 65 59 72 72 69 403

Luftgewehr Schützenklasse Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV München I Ingo Schweinsberg, Christoph Braun, Richard Wegerer 568 548 558 1674
2 GSV Neuwied Uwe Krämer, Dieter Link, Bert Böhmer 541 543 573 1657
3 GSV Bamberg Peter Mackert, Andreas Heilmann, Rainer Woida 557 521 489 1567
4 GSG Mainz Werner Grimm, Wilfried Feck, Andreas Schmitt 525 532 483 1540
5 GSV Hanau Rainer Malsy, Michael Heger, Michael Hönighausen 533 579 403 1515
6 GSV München II Jutta Rott, Marion Zimmermann, Lothar Fritzsche 561 470 480 1511

Luftgewehr Damen 
 Platz Name Verein ( 60 Schuß ) Gesamt

1  Margarete Blümlein Neuwied 93 94 95 97 92 92 563 379
2  Jutta Rott München 93 96 93 95 91 93 561 377
3  Jutta Sieben-Metzinge Neuwied 88 86 88 90 352
4  Anke Heyden-Link Neuwied 82 83 80 79 324
5  Marion Zimmermann München 81 77 80 81 81 70 470 319
6  Verena Großmann Hildesheim 78 75 71 80 304
7  Elisabeth Lukas Bamberg 61 75 65 63 264
8  Birgit Langenhorst Neuwied 54 69 70 54 247

Luftgewehr Damen Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied Margarete Blümlein, Jutta Metzinger, Anke Heyden-Link 379 352 324 1055 DR
2 GSV Bamberg Elisabeth Lukas, Alwine Sichert, Helga Betz 264 321 168 753

Luftgewehr Damen Altersklasse
 Platz Name Verein Gesamt

1  Alwine Sichert Bamberg 75 78 81 87 321
2  Karin Grimm Mainz 74 77 75 76 302
3  Helga Betz Bamberg 57 26 45 40 168



DM 1995 Kassel 1. Juli 1995

Luftgewehr Altersklasse
 Platz Name Verein ( 60 Schuß ) Gesamt

1  Werner Schröter Nürnberg 92 91 94 87 364
2  Werner Grimm Mainz 86 91 86 93 83 86 525 356
3  Heinz Metzinger Neuwied 91 84 84 89 348
4  Gerhard Weibbrecht Bamberg 82 84 89 85 340
5  Gerhard Seigerschmid Nürnberg 79 83 85 85 332
6  H.-Joachim Kersten Neuwied 80 85 77 85 327
7  Werner Grasser Bamberg 79 79 82 83 323
8  Stefan Kienast Bamberg 81 82 77 83 323
9  Karlheinz Weiland Mainz 79 83 80 81 323
10  Georg Schroll Nürnberg 80 74 77 82 313
11  Kurt Tögel Kassel 58 68 80 65 271
12  Bernd Pogge Mainz 44 75 71 77 267

Luftgewehr Altersklasse Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSC Nürnberg Werner Schröter, Georg Schroll, Gerhard Seigerschmidt 364 313 332 1009
2 GSV Bamberg Werner Grasser, Stefan Kienast, Gerhard Weibbrecht 323 323 340 986
3 GSG Mainz Karlheinz Weiland, Bernd Pogge, Karin Grimm 323 267 302 892

Luftgewehr Senioren
 Platz Name Verein Gesamt

1  Rudolf Löffler Bamberg 74 70 81 73 298
2  Heinrich Rech Mainz 66 75 68 75 284
3  Heinrich Beilborn Rastatt 69 71 66 77 283
4  Heinz Sesselmann Kassel 67 57 48 74 246
5  Michael Betz Bamberg 68 56 46 59 229
6  Helmut Will Bamberg 43 68 35 57 203

Luftgewehr Senioren Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Bamberg Rudolf Löffler, Michael Betz, Helmut Will 298 229 203 730

KK. Olympische Match Schützenklasse
 Platz Name Verein Ergebnis Finale Gesamt

1  Michael Heger Hanau 96 100 97 99 97 99 588 99,5 687,5
2  Bert Böhmer Neuwied 95 99 96 99 100 96 585 100 685,0
3  Peter Mackert Bamberg 93 98 97 98 97 98 581 95,8 676,8
4  Jürgen Kirch Neuwied 93 96 99 94 95 97 574 98,1 672,1
5  Ingo Schweinsberg München 96 96 94 97 93 98 574 96,3 670,3
6  Dieter Link Neuwied 97 96 95 94 96 92 570 100 670,0
7  Andreas Heilmann Bamberg 91 96 99 93 93 93 565 98,2 663,2
8  Andreas Schmitt Mainz 93 94 91 95 95 93 561 93,5 654,5
9  Heiko Blöß Hildesheim 94 89 96 93 93 95 560
10  Richard Wegerer München 91 92 92 96 95 93 559
11  Thomas Stöhr Nürnberg 92 94 91 92 95 92 556
12  Rainer Malsy Hanau 95 92 91 93 91 90 552
13  Gerhard Eckermann Hildesheim 90 94 93 91 86 95 549
14  Wilfried Feck Mainz 93 90 84 90 90 94 541
15  Christopf Braun München 86 88 95 92 91 89 541
16  Michael Hönighausen Hanau 91 84 91 87 90 90 533
17  Rainer Woida Bamberg 90 88 89 87 87 89 530
18  Werner Most Kassel 89 85 90 88 91 82 525
19  Michael Urbat Braunschweig 84 93 88 87 83 89 524
20  Dirk Bruns Hildesheim 87 84 86 89 90 86 522
21  Richard Bukowski Hanau 84 87 90 91 87 83 522
22  Thomas Seidel Braunschweig 86 82 89 85 77 83 502
23  Volker Koch Braunschweig 73 81 78 80 84 77 473



DM 1995 Kassel 1. Juli 1995

KK. Olympische Match Schützenklasse Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Neuwied Dieter Link, Bert Böhmer, Jürgen Kirch 570 585 574 1729
2 GSV München Ingo Schweinsberg, Jutta Rott, Richard Wegerer 574 571 559 1704
3 GSG Mainz Werner Grimm, Wilfried Feck, Andreas Schmitt 576 541 561 1678
4 GSV Bamberg Peter Mackert, Andreas Heilmann, Rainer Woida 581 565 530 1676
5 GSV Hanau Rainer Malsy, Michael Heger, Richard Bukowski 552 588 522 1662
6 GSV Hildesheim Heiko Blöß, Gerhard Eckermann, Verena Großmann 560 549 535 1644
7 GSV Braunschweig Michael Urbat, Thomas Seidel, Volker Koch 524 502 473 1499

KK. Olympische Match Damenklasse
 Platz Name Verein Gesamt

1  Margarete Blümlein Neuwied 95 96 95 93 94 98 571
2  Jutta Rott München 98 95 95 95 94 94 571
3  Verena Großmann Hildesheim 92 88 89 91 91 84 535

KK. Olympische Match Altersklasse
 Platz Name Verein Gesamt

1  Werner Grimm Mainz 93 99 98 96 95 95 576
2  Werner Schröter Nürnberg 92 93 91 88 92 97 553
3  Gerhard Weibbrecht Bamberg 91 89 94 90 93 92 549
4  Gerhard Seigerschmid Nürnberg 89 93 89 92 90 93 546
5  Werner Grasser Bamberg 89 89 88 89 93 94 542
6  Bernd Pogge Mainz 87 92 91 92 93 87 542
7  Heinz Metzinger Neuwied 90 89 96 83 88 89 535
8  Stefan Kienast Bamberg 83 89 94 91 90 86 533
9  Karlheinz Weiland Mainz 80 85 93 87 91 86 522

10  Georg Schroll Nürnberg 83 83 81 83 83 85 498
11  Wolfgang Elm Gera 70 64 0 abgebrochen 134

KK. Olympische Match Altersklasse Mannschaft
Platz Verein Namen Gesamt

1 GSV Bamberg Werner Grasser, Stefan Kienast, Gerhard Weibbrecht 542 533 549 1624
2 GSC Nürnberg Werner Schröter, Georg Schroll, Gerhard Seigerschmidt 553 498 546 1597
3 GSG Mainz Karlheinz Weiland, Bernd Pogge, Heinrich Rech 522 542 532 1596

KK. Olympische Match Senioren
 Platz Name Verein Gesamt

1  Heinrich Beilborn Rastatt 86 92 92 88 91 84 533
2  Heinrich Rech Mainz 90 86 84 94 88 90 532
3  Heinz Sesselmann Kassel 55 64 58 49 54 39 319




